

Wosk do stylizacji wąsów i brody Barbero 40 g

Cena: 21,09 PLN



Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	5 sztuk
Producent	PHARMA

Opis produktu

Nasz nowy wosk do stylizacji wąsów i brody Barbero to doskonałe narzędzie dla mężczyzn, którzy cenią sobie perfekcyjny wygląd. Stwórz wyjątkowy look i utwórz swoją brodę oraz wąsy na cały dzień.

Wosk do stylizacji wąsów i brody Barbero to wszechstronny kosmetyk, który doskonale zadba o Twoją brodę. Niezastąpiony w codziennej pielęgnacji, pozwoli Ci nie tylko ujarzmić niesforne włoski, ale również nadać im elegancki wygląd na cały dzień. Zanurz się w męskiej nutce zapachowej, która będzie Ci towarzyszyć przez każdą chwilę.

Naszą recepturę oparliśmy głównie na trzech naturalnych woskach: pszczelim, słonecznikowym oraz akacjowym. Dzięki temu wosk Barbero umożliwia gładkie wygładzanie i modelowanie zarostu, zapewniając jednocześnie jego zdrowy i zadbane wygląd. Dodatkowo, obecność masła Shea, witaminy E oraz gliceryny wzmacnia, zmiękcza i intensywnie nawilża włoski, sprawiając, że stają się one bardziej elastyczne i łatwiejsze w stylizacji.

Dbamy o Twoje dobre samopoczucie i komfort, dlatego aż 93% składników naszego wosku pochodzi z natury. Dzięki temu możesz korzystać z niego świadomie, mając pewność, że pielęgnujesz swoją brodę i wąsy naturalnymi składnikami, które są dla niej korzystne.

Jak stosować:

Niewielką ilość wosku rozgrzej w palcach. Wetrzyj we włoski zaczynając od nasady. Rozczesz brodę oraz wąsy, stylizuj wedle uznania. W razie potrzeby możesz delikatnie rozgrzać słoiczek z woskiem. Ostrożnie: Nie połykaj produktu.

Skład:

CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER, CERA ALBA, GLYCERYL BEHENETE, GLYCERYL STEARATE SE, OCTYLDODECANOL, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, GLYCERIN, JOJOBA ESTERS, PARFUM, HELIANTHUS ANNUUS SEED CERA, TOCOPHERYL ACETATE, ACACIA DECURRENS FLOWER CERA, POLYGLYCERIN-3, ACETYL CEDRENE, TETRAMETHYL ACETYLOCTAHYDRONAPHTHALENES, LINALOOL, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, JUNIPERUS VIRGINIANA OIL, LINALYL ACETATE, LIMONENE, CITRUS LIMON PEEL OIL, POGOSTEMON CABLIN OIL, EUGENOL, PINENE, EUGENIA CARYOPHYLLUS OIL, COUMARIN, CITRAL